
Boty Shimano SH-M163G
Grey edice 25let

Výrobce: Shimano
Kód: K110723
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1900.00 Kč
Cena s DPH: 2299 Kč

Detailní popis

    Universální obvu pro Trail/Enduro,excelentní záběr při chůzi, avšak stále dostatečná tuhost
pro účinný přenos energie speciální trailové obuvi.
 
Svršek
Svršek z odolné umělé usně s nízkoprofilovými výztuhami zaručuje ochranu nohy a vynikající
odolnost
Vystřídané pásky optimálně rozvádí tlak svršku na nohu při pohybu vzhůru
Supernízká přezka s mikroposuvem pro spolehlivé zajištění nohy
Stélka
Jednovrstvá stélka s výplněmi pro absorpci rázů vyhovuje širokému množství tvarů nohou
Tvar
Zvětšený objem a tvar pro větší prostor ve špičce
Podešev
Torzní mezipodešev "TORBAL" umožňuje přirozeně plynulý pohyb při sjezdech
Rozšířený rozsah nastavení SPD zarážek pro přizpůsobení závodním a trailovým jízdním stylům
Polyamidová mezipodešev vyztužená skelným vláknem pro účinný přenos energie
Tuhé pryžové bloky pro kontakt s pedálem optimalizující stabilitu a účinnost šlapání
Vysoce odolná pryžová podešev
Optimální kombinace s PD-M785


